Протокол собрания избирателей

_______________________________________________________________

(указание места жительства, работы, службы, учебы)
«___»__________ 2013 г.

Присутствовали ____ человек

(число участников собрания не ограничено)

                                   ПОВЕСТКА ДНЯ

О выдвижении  кандидатуры в состав

 Молодежной избирательной комиссии
 при Аликовской территориальной
 избирательной комиссии Чувашской Республики
1. Выборы председателя и секретаря собрания

Предложены кандидатуры __________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________

Результаты голосования:

«За» ________________

«Против» ____________

«Воздержался» _______

Решение собрания :

 Избрать председателем собрания ____________________________________

Избрать секретарем собрания________________________________________

2. Выдвижение в состав Молодежной избирательной комиссии
при Аликовской территориальной избирательной комиссии кандидатуры ______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Результаты голосования:

«За» ________________

«Против» ____________

«Воздержался» _______
Решение собрания:
1. Предложить Аликовской территориальной избирательной комиссии назначить членом Молодежной избирательной комиссии при  Аликовской территориальной избирательной комиссии кандидатуру _____________________________________________________________
                (фамилия, имя, отчество, дата рождения, образование, место работы, (учебы),
______________________________________________________________________________
        должность, адрес места жительства, наличие опыта работы в подготовке и проведении выборов,
____________________________________________________________________________________________

участие в общественной работе, номера контактных телефонов)
2. Направить в установленном порядке настоящее решение с приложениями соответствующих документов, предусмотренных Положением о Молодежной избирательной комиссии  при Аликовской ТИК, в Аликовскую территориальную избирательную комиссию

Председатель собрания

________________

___________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Секретарь собрания

________________

___________

(подпись)

(расшифровка подписи)